证券代码：002647        证券简称：仁东控股        公告编号：2018-159

仁东控股股份有限公司

关于重大资产购买重组事项的实施进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

仁东控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年9月13日、2016年9月29

日分别召开了第三届二十一次董事会、2016年第五次临时股东大会，审议通过了

公司重大资产购买重组事项相关的议案，公司以现金140,000万元的价格购买张

军红持有的广东合利金融科技服务有限公司（以下简称“广东合利”）90%股权（以

下简称“本次交易”）。按照公司2016年第五次临时股东大会的授权，公司积极实

施本次交易的相关工作。

2016年10月13日，公司已按照《关于<公司重大资产购买报告书（草案）>

及其摘要的议案》 及相关协议给交易对手方张军红支付了第一期股权转让款人

民币10,000万元。

截止2016年10月25日，公司已向双方共同委托的监管账户支付第二期股权转

让款（扣除交易对手方相关借款后的第二期股权转让款）为895,111,504.16元。

交易双方已按照签署的相关协议于2016年10月31日向工商登记主管部门申请办

理广东合利股权转让变更登记手续。2016年11月2日，广东合利已在工商登记主

管部门完成了股权转让、法定代表人变更、公司类型变更、股东变更等事项的登

记备案手续，并领取了新核发的《营业执照》。

2016年12月2日，本次交易标的公司广东合利的控股子公司广州合利宝支付

科技有限公司（以下简称“合利宝支付”）申请办理法定代表人、经理、执行董事、

监事变更登记（备案）已通过广州市工商行政管理局审查，并取得换发的《营业

执照》。

2017年3月8日，公司收到中国人民银行广州分行下发《关于广州合利宝支付

科技有限公司变更高级管理人员的批复》文件（广州银复［2017］7号），同意

合利宝支付的执行董事、总经理、财务总监以及相关高级管理人员的变更。

2017年9月1日，公司接到孙公司合利宝支付的通知，获悉中国人民银行已公

示了合利宝《支付业务许可证》更新后的机构详细信息，证载的法定代表人（负

责人）、住所（营业场所）完成了相关变更。2017年9月8日，合利宝支付收到了

中国人民银行新换发的《支付业务许可证》（许可证编号Z2026044000012）。

截止本公告日，本次交易涉及的股权转让、法定代表人、执行董事、监事、

高级管理人员、支付牌照信息等已全部完成相关的过户或变更备案手续。

根据公司《2017年度审计报告》，截止2017年12月31日，公司尚余应付交易

对手方张军红股权转让款为20,428.57万元；2018年1月至10月期间，公司向交易

对手支付股权转让款4,769.96万元(其中10月支付93.08万元)；截止本公告披露日，

本次交易款还剩余15,658.61万元未付。

公司将继续推进本次交易的后续实施工作，并按照《上市公司重大资产重组

管理办法》等有关规定，及时履行相关信息披露义务。并郑重提醒广大投资者：

《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

为公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

  仁东控股股份有限公司董事会

二〇一八年十月二十九日